32
ShiftChain 표준형
치수 표
정보 체인 길이 계산 방법
주문 방법
ST  044N. 100. R120 / F - 1500L :  (DV:2)
Shift Chain
표준형 (N)
내폭
곡률반경
브라켓 타입
체인길이(mm)
디바이더수량(Link)
브라켓 타입
B1 B2
F : 프리 엔드 브라켓
FT : 타이랩
FST : 시스템 타이랩
B1, B2, B3 : 전사양 가능
프리 엔드 브라켓 (FEB)
ST044N, 055N
체인을 고정하는 끝부분으로 ST072, 095, 120, 150 사양은 ST체인의 다른 사양과
달리스틸브라켓을사용하며브라켓의 설치형태에 따라 B1, B2, B3 등으로 설치 가능
합니다.
ST072, ST095,
ST120, ST150ST044, ST055, ST072, ST095, ST120
스틸 엔드 브라켓 (SEB)
B3
B1 B2
엔드 브라켓 (EB) 체인을 고정하는 끝부분으로
ST044N / ST055N 사양은프리
엔드브라켓이외에플라스틱재
질 브라켓의 설치형태에 따라
B1, B2, B3 등으로 설치 가능합
니다.
ST044N, ST055N
B3
무게
kg/m
속도
m/s
곡률반경
(R)
피치
사이즈
온도
℃
프레임
스타일
A     B     C     D
Shift Chain
표준형
섹션구성
가능여부
ST044N 44
50, 70, 90,
120, 150
0.93
0.97
1.00
1.06
1.17
1.30
1.43
1.78
1.94
6
-30 ~
+130
56